
V Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 6  – 8 grudnia 2018  roku 

 

 

Uchwała nr 30/ 2018 

V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 8 grudnia 2018 r. 

w sprawie stworzenia stanowiska Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego 

 

 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst 

jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) V Krajowy Zjazd Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych tworzy się stanowisko/ funkcję 

Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego, którego podstawowym zadaniem jest 

występowanie w obronie godności zawodu diagnosty laboratoryjnego oraz  obrona  

indywidualnych  i  zbiorowych  interesów  diagnostów  laboratoryjnych  w  Polsce 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych do wyboru i powołania 

Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego w drodze uchwały w terminie do 30 czerwca 2019 

roku. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją przedmiotowej uchwały zostaje powierzony Krajowej Radzie 

Diagnostów Laboratoryjnych, którą zobowiązuje się do opracowania w terminie do 30 czerwca 

2019 roku Regulaminu funkcjonowania Rzecznika Praw Diagnosty Laboratoryjnego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz V KZDL                                                        Przewodniczący V KZDL 

 


